Нести иные обязанности, предусмотренные частью 1 статьи 43 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации». 

3. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядок их оплаты 
3.1. Полная стоимость образовательных услуг за все годы обучения на момент заключения договора составляет: 

440 776 (четыреста сорок тысяч семьсот семьдесят шесть) рублей. 

3.2. Заказчик обязуется оплатить образовательные услуги в следующем порядке и сроки:  

3.2.1. 1-ый год обучения: 

1-ый семестр в размере 57300 (пятьдесят семь тысяч триста)  руб. 00 (ноль) коп. до 15 сентября 2026 года 

2-ый семестр в размере 57300 (пятьдесят семь тысяч триста)  руб. 00 (ноль) коп. до 15 января 2027 года 

3.2.2. 2-ый год обучения: 

3-ый семестр в размере 57300 (пятьдесят семь тысяч триста)  руб. 00 (ноль) коп. до 15 сентября 2027 года 

4-ый семестр в размере 57300 (пятьдесят семь тысяч триста)  руб. 00 (ноль) коп. до 15 января 2028года 

3.2.3. 3-ый год обучения: 

5-ый семестр в размере 57300 (пятьдесят семь тысяч триста)  руб. 00 (ноль) коп. до 15 сентября 2028года 

6-ый семестр в размере 57300 (пятьдесят семь тысяч триста)  руб. 00 (ноль) коп. до 15 января 2029 года 

3.2.4. 4-ый год обучения: 

7-ый семестр в размере 57300 (пятьдесят семь тысяч триста)  руб. 00 (ноль) коп. до 15 сентября 2029 года 

8-ый семестр в размере 57300 (пятьдесят семь тысяч триста)  руб. 00 (ноль) коп. до 15 января 2030 года 

3.3. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными